
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W OŁAWIE 

z dnia 04.12.2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego w celu 

przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych Szkoły Podstawowej 

nr 8 w Oławie. 

 

Na podstawie art. 4 i art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 120 z póź.zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zapisów Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Szkoły Podstawowej nr 8 

w Oławie powołuję:  

I. Komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

      1. Jadwiga Zaryczańska – Przewodniczący komisji  

      2. Małgorzata Siwiak – członek komisji  

      3. Joanna Garbicz – członek komisji  

II. Zespół spisowy w składzie:  

      1. Ewelina Kubiak – przewodnicząca zespołu spisowego  

      2. Mariola Dudek – członek zespołu spisowego  

      3. Krzysztof Mikoda – członek zespołu spisowego  

III. Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji księgozbioru metodą skontrum:  

       1. Iwona Mróz – przewodnicząca komisji skontrum  

       2. Maria Sokołowska – członek komisji skontrum  

       3. Beata Gadomska – członek komisji skontrum  

 

§ 2 

1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:  

    1. środki trwałe, 

    2. pozostałe środki trwałe w użytkowaniu, 

    3. zbiory biblioteczne metodą skontrum,  

    4. wartości niematerialne i prawne – w drodze weryfikacji.  

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury/weryfikacji/skontrum. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2023 r.  

4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od dnia 4 grudnia 2023 r. i zakończyć  

    do dnia 31 grudnia 2023 r.  

 

§ 3 

Osoba materialnie odpowiedzialna za zinwentaryzowane mienie – Małgorzata Piszczyńska – 

dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Dyrektora Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie i obowiązuje do czasu zakończenia inwentaryzacji.  

 

 

                                                                    Małgorzsta Piszczyńska 

 Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1  

                                                                 w Oławie 


